
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시계획과
정책: 도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시관리계획수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시계획과 12,948,119 11,497,248 1,450,871

광            900,000 900,000 0

도            100,000 90,000 10,000

시         11,948,119 10,507,248 1,440,871

도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시) 12,861,404 11,410,929 1,450,475

광            900,000 900,000 0

도            100,000 90,000 10,000

시         11,861,404 10,420,929 1,440,475

도시관리계획수립 2,045,370 2,041,370 4,000

도시계획업무 관리 운영 36,250 32,250 4,000

203 업무추진비 10,000 6,000 4,000

03 시책추진업무추진비 10,000 6,000 4,000

  ○ 도시건설 교통 업무추진                10,000              6,000            4,000  경정 10,000,000원

도시개발사업추진 10,796,150 9,350,150 1,446,000

광            900,000 900,000 0

도            100,000 90,000 10,000

시          9,796,150 8,360,150 1,436,000

문수동 소미마을 도로 개설 316,000 300,000 16,000

401 시설비및부대비 316,000 300,000 16,000

01 시설비 313,725 297,840 15,885

  ○ 문수동 소미마을 도로 개설
              313,725            297,840           15,885      경정 313,725,000원

03 시설부대비 2,275 2,160 115

  ○ 문수동 소미마을 도로 개설
                2,275              2,160              115      경정 2,275,000원

도시계획 도로사업 201,800 181,800 20,000

도            100,000 90,000 10,000

시            101,800 91,800 10,000

401 시설비및부대비 200,000 180,000 20,000

도            100,000 90,000 10,000

시            100,000 90,000 10,000

01 시설비 198,560 178,704 19,856

  ○ 안심산 유원지 진입도로 개설
              198,560            178,704           19,856      경정 198,560,000원

도            100,000 90,000 10,000

시             98,560 88,704 9,856

03 시설부대비 1,440 1,296 144

  ○ 안심산 유원지 진입도로 개설
                1,440              1,296              144      경정 1,440,000원

은퇴자 도시 조성사업 12,350 2,350 10,000

201 일반운영비 11,000 1,000 10,000

01 사무관리비 11,000 1,000 10,000

  ○ 일반수용비                11,000              1,000           10,000



부서: 도시계획과
정책: 도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시개발사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 국내외 투자유치 홍보 광고료
               10,000                  0           10,000        10,000,000원 * 1식

신구항 연결도로 개설 3,300,000 2,500,000 800,000

401 시설비및부대비 3,300,000 2,500,000 800,000

01 시설비 3,291,090 2,491,000 800,090

  ○ 신구항 연결도로 개설
            3,291,090          2,491,000          800,090      경정 3,291,090,000원

03 시설부대비 8,910 9,000 △90

  ○ 신구항 연결도로 개설                 8,910              9,000             △90  경정 8,910,000원

여수교육지원청 진입도로 개설 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

01 시설비 596,220 0 596,220

  ○ 여수교육지원청 진입도로 개설
              596,220                  0          596,220      600,000,000원 * 99.37/100

03 시설부대비 3,780 0 3,780

  ○ 여수교육지원청 진입도로 개설
                3,780                  0            3,780      600,000,000원 * 0.63/100

전문건설업체 관리운영 19,884 19,409 475

전문건설업체 관리 19,884 19,409 475

101 인건비 14,364 13,889 475

04 기간제근로자등보수 14,364 13,889 475

  ○ 전문건설업 행정시스템 전산입력요원                14,364             13,889              475

    ㅇ 기본급                 9,150              8,791              359

    ㅇ 주차수당                 1,830              1,759               71

    ㅇ 사회보험료(4대보험, 노인장기요양보험)
                1,090              1,045               45

  경정 9,150,000원

  경정 1,830,000원

        경정 1,090,000원

행정운영경비(도시계획과)(기타/기타) 86,715 86,319 396

인력운영비 9,321 8,925 396

인력운영비 9,321 8,925 396

101 인건비 9,321 8,925 396

03 무기계약근로자보수 9,321 8,925 396

  ○ 시간외 근무수당 초과분                 9,321              8,925              396

    ㅇ 실태조사원                 3,398              3,260              138

    ㅇ 개발행위단속요원                 3,398              3,260              138

    ㅇ 단순노무                 2,525              2,405              120

  경정 3,398,000원

  경정 3,398,000원

  경정 2,525,000원


